



**РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН – АЛАНИЙЫ
ЗАКЪОН**

**ЗАКОН
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ**

**О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия – Алания
«Об установлении границ муниципального образования город
Владикавказ, наделении его статусом городского округа»**

Статья 1

Внести в Закон Республики Северная Осетия – Алания от 5 марта 2005 года № 10-РЗ «Об установлении границ муниципального образования город Владикавказ, наделении его статусом городского округа» (газета «Северная Осетия», 2005, 15 марта) следующие изменения:

1) в наименовании слова «город Владикавказ» заменить словами «городской округ город Владикавказ»;

2) в статье 1 слова «город Владикавказ» заменить словами «городской округ город Владикавказ»;

3) в статье 2 слова «город Владикавказ» заменить словами «городской округ город Владикавказ»;

4) в приложении:

наименование изложить в следующей редакции:

«Приложение
к Закону Республики Северная Осетия – Алания
«Об установлении границ муниципального
образования городской округ город Владикавказ,
наделении его статусом городского округа»

Описание

**границы муниципального образования городской
округ город Владикавказ»;**

в абзаце первом слова «Пригородном районе» заменить словами «Пригородном муниципальном районе Республики Северная Осетия – Алания», слова «Пригородного района» заменить словами «Пригородного муниципального района Республики Северная Осетия – Алания»;

в абзаце втором слова «Пригородным районом» заменить словами «Пригородным муниципальным районом Республики Северная

Осетия – Алания», слова «Пригородного района» заменить словами «Пригородного муниципального района Республики Северная Осетия – Алания»;

в абзаце пятом слова «Пригородным районом» заменить словами «Пригородным муниципальным районом Республики Северная Осетия – Алания», слова «администрации местного самоуправления с. Ногир» заменить словами «Ногирского сельского поселения Пригородного муниципального района Республики Северная Осетия – Алания», слова «Пригородном районе» заменить словами «Пригородном муниципальном районе Республики Северная Осетия – Алания».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
Республики Северная Осетия – Алания



С. Меняйло

г.Владикавказ

3 декабря 2024 г.

№ 79-РЗ